UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-SYT Đồng Tháp, ngày      tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thẩm định các cơ sở hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ về

việc Quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;

Sở Y tế Đồng Tháp thông báo lịch thẩm định đối với các cơ sở đăng ký

hành nghề khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp, như sau:

- Thời gian: Ngày 07 tháng 03 năm 2024

- Địa điểm: Theo phụ lục đính kèm

Đề nghị Phòng Y tế cử công chức phụ trách hành nghề tham gia Đoàn

thẩm định của Sở Y tế để thẩm định điều kiện hành nghề của cơ sở tư nhân./.

Nơi nhận:
- BGĐ Sở Y tế (báo cáo);

- Văn phòng Sở Y tế (biết);

- Phòng Y tế huyện, thành phố (p/h);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY/ntsi.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Tùng Lâm

Phụ lục

       LỊCH THẨM ĐỊNH CƠ SỞ HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

(Kèm theo Thông báo số:      /TB-SYT ngày    /03/2024 của Sở Y tế)

                                                                     Thời gian: Ngày 07 tháng 03 năm 2024

Stt Địa phương Họ và tên Địa chỉ hoạt động Loại hình Số điện thoại

1

Thành Phố Cao Lãnh

Trần Thị Thảo Uyên
Số 102, Lê Lợi, Phường 2, thành

phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

Phòng khám CK Phụ

sản
0919.380.874

2 Phạm Minh Tú

Số 1500, Đường 30/4, Phường

11, thành phố Cao Lãnh, tỉnh

Đồng Tháp

Phòng khám CK

YHCT
0913.938.710

3 Dương Thị Bích Thu
Khóm 4, Phường 6, thành phố

Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp
Cơ sở dịch vụ Y tế 0357.064.507

Ghi chú: - Đoàn đi thẩm định bằng xe cá nhân;

 - Lịch trình nếu có thay đổi Thư ký Đoàn thẩm định sẽ thông báo trực tiếp với cá nhân, tổ chức đăng ký hành nghề;

 - Chi tiết liên hệ: Bs. Nguyễn Thành Sĩ, chuyên viên Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế Đồng Tháp (ĐT: 0918.422.928).

		2024-03-06T14:45:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T15:11:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T15:11:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T17:53:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!